SCHEDA TECNICA P328S
Reggiatrice a batteria con
display TOUCH SCREEN
per reggia PET e PP
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57
41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57
60

reggia;
� Facile inserimento e rimozione della reggia, nessun ostacolo per le mani;
� Macchina ben bilanciata con protezione extra delle dita per garantire condizioni di lavoro sicure;
� Alloggiamento della batteria robusto per batterie da 4.0 o da 9.0 Ah, con indicatore di carica;
� Motore senza spazzole, con sistema di monitoraggio della temperatura. Ventola di raffreddamento del
motore per utilizzo in ambienti estremi disponibile come optional;
� Facile da pulire, la polvere può essere rimossa facilmente con l’aria compressa.
Tabella riassuntiva dei modelli
Cod.
articolo
Modello
Larghezza
reggia
Spessore reggia Max. tension. Velocità tension.
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2822 P328S/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2823 P328S/12.7/0.4-0.64 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2824 P328S/12.7/0.65-1.05 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2832 P328S/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2853 P328S/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2854 P328S/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2861 P328S/16/0.4-0.64 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2862 P328S/16/0.65-1.05 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3422 P328S/12/0.65-1.05/W 12  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3423 P328S/12.7/0.4-0.64/W 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3424 P328S/12.7/0.65-1.05/W 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3432 P328S/13/0.65-1.05/W 13  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3453 P328S/15.5/0.4-0.64/W 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3454 P328S/15.5/0.65-1.05/W 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3461 P328S/16/0.4-0.64/W 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3462 P328S/16/0.65-1.05/W 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
W – Prodotti abilitati con tecnologia Wireless
SCHEDA TECNICA P328S
Reggiatrice a batteria con
display TOUCH SCREEN